Av. 22 de Março, 369 - Centro - CEP 12.615-000

Fone / Fax: (0**12) 3151-6000 / 3151-6001

CNPJ.: 01.619.207/0001-01

Insc. Estadual: Isento

e-mail: prefeitura@canas.sp.gov.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE PROCESSOS SELETIVOS

Ao primeiro dia do mês de fevereiro de 2023 reuniram-se os membros da Comissão de Processos Seletivos em uma

das salas da Diretoria Municipal de Educação para análise dos recursos dos candidatos abaixo, para o certame de nº

03/2022.

1- TACIANA SABRINA DOS SANTOS ALVES- RECONTAGEM DE ACERTOS -12 ACERTOS

2- MARIA LUCIANA DA SILVA – RECONTAGEM DE ACERTOS - 14  ACERTOS

3- IZABEL CRISTINA PEREIRA LIMA – RECONTAGEM DE ACERTO - .16 ACERTOS.

A Comissão se reuniu e procedeu a conferencia da pontuação não encontrando nenhuma inconsistência quanto à

publicação da Classificação e pontuação. A Comissão informa ainda que a questão de nº 19 foi anulada conforme

publicação no site da Prefeitura Municipal.

Canas, 01 de fevereiro de 2023

  Wanda Maris Moreira dos Santos Ferreira- Presidente da Comissão

  Evellyn Martins Carvalho – membro

  Benedita Valéria de Oliveira- Membro